二水國中 111年暑假新生學藝活動調查表

一、 主旨：辦理 111年暑假新生學藝活動

二、 說明：

       1.依據：彰化縣政府 101.3.1府教學字第 1010044650號函規定辦理。

       2.時間 ：民國111年7月18日起至111年7月29日止共10天，每天8:00-12:00。

3.收費：另行通知

       4.繳回時間：請於民國 111年 6日 20日(一)報到時繳交給各班導師。

三、 為順利銜接開學後課程，除特殊原因外，敬請  貴子弟參加暑期學藝活動

                                       二水國中教務處  8791557轉 22

---------------------------回條----------------------------------

         國小  六年       班 座號        姓名

請勾選 (本調查不論參加與否一律繳回)

項           目 參加者(請打ˇ) 不參加者(請打ˇ)

111年暑假新生學藝活動

家長簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿

                                               中華民國 111年 6月 13日